
IONEWS

Imprensa Oficial

EDITAL nº 01/2022/B - FCPH

CADASTRO E SELEÇÃO DE BANDA/GRUPO E CANTORAS PARA SERESTA DO DIA INTERNACIONAL DAS
MULHERES DO ANO DE 2022.

O Diretor-Presidente da Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico, no uso de suas atribuições legais, resolve
PRORROGAR o período de cadastramento do Edital nº 01/2022 e dá outras providências.

Art. 1º - A Fundação da Cultura do Patrimônio Histórico, por meio de seu Diretor-Presidente, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE:

I - Alterar a data prevista do evento Seresta do Dia Internacional das Mulheres 2022, para a data de 18 de março de 2022,
podendo ainda ser transferido conforme conveniência desta Instituição.

Art. 2º - Prorrogar até o dia 03 de março de 2022, o prazo de cadastro para contratação de banda e cantoras para
comporem a programação do evento acima descrito, permanecendo inalterados local e horário de cadastro previamente
estabelecidos no Capítulo III - do Cadastramento.

Art. 3º - Alterar o quantitativo de cantoras selecionadas, conforme dispõe no Capítulo II - da Habilitação, passando a
constar 10 cantoras selecionadas para comporem a programação da Seresta do Dia Internacional das Mulheres 2022.

Corumbá, MS 24 de fevereiro de 2022.

Joilson Silva da Cruz

Diretor-Presidente

Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá-MS

Portaria “P” nº 01 de 17 de janeiro de 2021.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: fb8d3b58

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-12T12:11:45-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




